
⑧

入札及び契約内容 入札日：令和2年7月14日

工 事 の 名 称 老人福祉センター排煙窓改修工事

工 事 場 所 登別市富士町

工 事 種 別 建築 契約方法 指名競争入札

工 事 概 要

仮設工事 一式

建具工事 一式

入札参加資格

又は指名理由

①工事種別・建築工事に登録されているもの。

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。

着 工 日 令和2年7月21日 工事完成予定日 令和2年9月30日

予 定 価 格 1,749,000円 契 約 金 額 1,690,700円

契 約 業 者 名 山福 福島建設 株式会社 代表取締役 木村 利千子

住 所 登別市登別東町4丁目13番地5

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 山福 福島建設 株式会社 落札 1,537,000

2 住研ホーム 株式会社 1,560,000

3 有限会社 八幡建設 1,560,000


